
2023 年 7 月 9 日 

神奈川県内所属長 各位 

神奈川県少林寺拳法連盟 

理事長  小 磯 信 一 

 

2023 年全国大会強化練習会のご案内 

 

所属長の先生方におかれましては、新型コロナ禍の中、様々な工夫のもとで修練を続けておられること 

と存じます神奈川県連におきましても、感染症対策を万全に細心の注意を払いつつ、下記の要領で全国大

会出場予定されている拳士を対象とした事前強化練習会を計画しております。奮ってご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

   日   時 ： ８月６日（日）９：３０～１６：００ 

※受付を９：００から開始します。 

受付時の混雑を防止するため、受講者は９：００以降にご来場ください 

 

   場   所 ： 相模原市立総合体育館（相模原ギオンアリーナ） 

           相模原市南区麻溝台 2284-1 

 

   受講対象者 ： 県連所属の全国大会出場拳士 

 

   指   導 ： 神奈川県連盟 1 級審判員 

 

   受 講 費 ： 無料 

 

   参 加 申 込 ： 施設利用者の人数把握が必須ですので、所属単位で下記の「参加確認」 

を県連事務局まで送付ください。 

〇締切：７月 30 日（日） 

① ｗｅｂ：https://onl.bz/TKVeKjC  

② メール：ksnsi@mud.biglobe.ne.jp（テキストのみで可、写メも可） 

 
「参加確認書」 

【必要事項】 所 属 名： 

        所属長名：          当日：参加  不参加 

        参加人数：出場種目 

              出場種目 

              出場種目 

 

こちらの QR コードからも申し込めます→ 

 

 

  （注意）全国大会出場者決定は本部による出場枠増加検討結果を踏まえて、別途に事務局 

      より各該当所属に連絡をします。従い本申込は出場決定後にお願いします。 


